
l]Ę
*T.
;{

J

oca.(Ú
,É '

' 
_;i:

()
ttt

I tililil Iilil ilil tilll rilr til ltil ltil ilililt 1ilil tililltilt il ilil

DoDATEK č . l TSKRP005KS80
ke smlouvě o dí lo

Vysoč anská, rekonstrukce ulĺ ceo Pľ aha 9 č . akce 99908512

smlouvy obj edhatel ez N3 M I 4220 I 103 I 0l
smlouvy zhotovitele: SDV2 145 -841n Cl21 120 I 0t

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technĺ cká spľ áva komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.
'Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré  Město
ĺ co ogąąlzga
DIČ : CZ03447286
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městslcým soudem v Praze, spis. zr. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s: .t

č .il.: 2023 100003 /6000
zastoupeňá: Mgľ . Jozefem Sinč ákem, MBA, geneľ ální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Kaľ lem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Ing. Maľ tinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou opľ ávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva
společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoty opľ ávněné  k jednání :
- ve věcech technicĘch: Ing. Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú sęku

Petr Kďous, vedoucí  oddělení  pří pravy arcalizace investic
Í ng. Lenka Zach, technik pffpľ avy arealizace investic

(dź ie té ž  j ako,,obj ednatel')

2. Zhotovĺ tel:
Stľ abag a.s.
Kač í ľ kova 982/4,158 00 Praha 5
obchodní  firma je zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m MěstsĘm soudem v
Praze odd. B, vL.7634
lČ o: ooglszł ł
DIČ : CZ6O838744
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka a.s.
č . ú .: 11207123310300
zastoupena: Ing. Michaelem Prochĺ ĺ zkou, na základě plné  moci

Ing. Janem Č erným, nazź kJaděplné  moci
osoby zrnocněné  k jednrĺ ní :
- ve věcech smluvní ch: Ing. MichaelProchtvka, obchodní  vedoucí  oblasti
- ve věcech technicĘch: Ing. Jan Č erný, technický vedoucí  oblasti
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. Martin Pilát

(dále té Ž jako ,,Zhotovite1")

tt3



II.
Předmět dodatku

Smluvní  stľ any dneš ní ho dne lzavÍ rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č ,. 89l201z Sb.' obč anský
zákoní k (dále jen 

',obč anský 
zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen 

',Dodatek") 
ke smlouvě o dí lo

č ,. Al3lI9l4220lI03 ze đ ne 17.1.2020 (dále jen ,,Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zmé na závazku ve smyslu g 222 odst. 4 zákona
č ,.13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakź nek. Jedná se o nezbyné  a nepředví datelné  dodateč né
stavební  práce, kteľ é  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před
uzavÍ enim Smlouvy známy a zároveň nejsou závis|é  na vů li Zhotovitele. Dále nebyly provedeny
práce, které  jsou jako mé něpráce zaltnuty v pŤ í loze č . l Smlouvy (Soupis ví ceprací  a mé něprací ),
která je souč ástí  tohoto Dodatku.

Jedná se o následují cí  změny:

Ví cepráce
1. opľ ava uliění ch vpustí I
Po odstľ anění  konstrukce vozovky byly ĺ alezeny 3 ulič ní  vpusti, které  bylo nutno opravit
2. Výměna stávaií cí ho zábraďli
Z đ ů vodu velmi š patné ho technické ho stavu zábradlí  bylo nutné  bezpeč nostni zábtadli ł yměnit za
nové .
Ví ce a mé něpráce
3. Změnaa siednocení  povrchů  chodní ků
Zdů vodu sjednocení  anávaznosti povrchů  chodní ku, po opravách správců  inž enýľ ských sí tí , které
byly provedeny po zpracováni PD, byl upraven ľ ozsah povrchu chodní ku ze zámkové  dlaž by a
asfaltové ho chodní ku.

o ví cepráce a mé něpľ áce zté to změĺ y plynoucí  je upravena cena dí la.

III.
Zmé na č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

Č l. ľ . odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  ceĺ abez DPH:
DPH2I%o:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví cepľ ací  dle Dodatku č ,.l bez DPH:
DPH2T%:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1bez DPH:
DPH21oÁ:
Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:
DPIi21oÁ:
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

30 950 611'43 Kč
6 499 628,40 Kč

37 450239,83Kč

928 668,57 Kč
195 020'40 Kč

1 I23 688,97 Kč ,

- 153 200'50 Kč
32I72,7I Kč ,

- I85 372,6l Kč

31726 079'50 Kč
6 662 476,69 Kč

38 388 556'19 Kč

2. Celková hodnota změĺ y závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1. dle $ 222 odst. 4 zákona
č ,.134/2016 Sb., o zađ ávání  veřejných zakázek, nepřekľ oč í  15% pů vodní  hodnoty závazku zę
smlouvy.

2/3



3. ostatní ustanovení čl.IV. odst. 2 Smlouvy zűstávajibeze změny

IV.
Závérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy'
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztlstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje' Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveđenv Centľálníevidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, akterá obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují'žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užitia zveřejnění bez stanovení
jaĘchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní stľany qýslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zfüona
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterycJr smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsiín ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel
i Zhotovitel obdržípo 2lyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o ľegistru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.l - Soupis vícęracía méněprací
b) Příloha č).2_ Plná moc pľo Ing. Michaela Procházku a Ing. Jana Černého

7 . Smluvní strany prohlašují,že je jim znárl obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dođatkuza určitya srozumitelný a že jsou jim
zntlmy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépođpisy

VPľazedne 27, 11, M VPľazedne

Za Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s. Za Strabag a.s.

Karel Pospĺšil

Ęrtat

STRABAG,:l

,'..i:']',l,,..,: , il, i. ; ,, i''] ĺ',.];',l iiai
al
IJ

Ę
STRÄBAG a.s'

l8%'á3ä1?Ío'lo'
158 oo Praha 5

(ĺ34)

3/5



Soupis více-méněprací
Název stavby: Vysočanská, rekonstrukce ulice, Praha 9, č.akce 999085/2

Gena celkem
méněpráce

Gena celkem
vícepráce

Oprava nalezen' ch UV 2x v km 0.295 a 1x v km 0.005

Kapitola více-méněprací

Uo esněnĺ rozsahu oovrchu chodník _ zámková dlaŽba x LA
oprava zábradli v k iŽovatkách

označenídíiěí
změny

A
B
c

GELKEM uÉľĚNEBo VĺcEPRÁGE BEz DPH

cELKoy NÁRUST BEz D

cELKovÁ z]uĚNA zÁvpzxv BEz DPH

CENA ZA DILO DLE SoD BEZ DPH


